— 1 —

科大机械交通发〔2020〕51 号

关于成立机械与交通工程学院 2020-2021 学年

家庭经济困难研究生认定评议工作小组的通知

院属各单位：

根据科大发[2018]82 号文件精神，科大研工发《2020》43 号

文件要求，为切实做好 2020-2021 学年机械与交通工程学院家庭

经济困难研究生认定工作，经研究决定，拟成立 2020-2021 学年

机械与交通工程学院家庭经济困难研究生认定评议工作小组，成

员如下：

组  长：孙有平

成  员：张  坤  李旺珍  马迎松  苏来博  方德俊

广西科技大学机械与交通工程学院文件

— 2 —

李  超  杨晨光  黄东雪  周茜琳  祝玉婷  高宇星

唐少杰  顾同成  黄李冰  胡  苗  刘江东  李  铮

许红祥  石  淼  王一博  王  旭  王  洁

广西科技大学机械与交通工程学院

                          2020 年 10 月 14 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院           2020 年 10月 14日印发